
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

FILTRAČNĚ VENTILAČNÍ JEDNOTKA KOWAX® SPEED AIR®

Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air® nabízí
excelentní ochranu proti zplodinám vznikajícím při svařování,
broušení apod. Je vhodná pro všechny svařovací aplikace v
nejnáročnějších pracovních podmínkách. Tato filtračně
ventilační jednotka je vybavena unikátní funkcí VibraAlarm®,
jenž upozorní vibracemi obsluhu na nutnost výměny filtru nebo
dobití akumulátoru.

Objednací číslo: KWXSAJH
Výrobce: KOWAX

14 520,00 Kč
12 000,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air® Nová špičková technologie.

K této filtrační jednotce je možnost nakombinovat jinou svařovací kuklu, než KOWAX.

Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air® nabízí excelentní ochranu proti zplodinám vznikajícím při svařování,
broušení apod.
Umožňuje svářeči nastavit proudění vzduchu 170 l/min. nebo 210 l/min. v závislosti na prostředí a druhu aplikace.

Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air® je vybavena unikátní funkcí VibraAlarm®, jenž upozorní vibracemi
obsluhu na nutnost výměny filtru nebo dobití akumulátoru.

Varování na nutnost výměny filtru:
VibraAlarm® + vizuální + zvukové

Varování na nutnost dobití akumulátoru: VibraAlarm® + vizuální + zvukové

Filtračně ventilační jednotka KOWAX® Speed Air® je vhodná pro všechny svařovací aplikace v nejnáročnějších pracovních
podmínkách.
Patentovaný tvar jednotky je navržen pro malé prostory. 


